كَلِي — كِلْتَانِ *dualis, f. كِلْتَانِ (st. est.*
كِلْتَا) ambo, ambae. Radix est
hamzata in hebr. כִּלְאִים (= duae res
diversi generis) et aeth. kēl' (= duo
diversi generis). De forma f., cf.
ثِنْتَانِ filia (rad. ثِنَى), ثِنْتَانِ duae
(rad. ثِنَى), hebr. בְּלִיָּה.

كَمْ (*pro كَمَا sicut quid?*) interrog.
quantum, quot? sequente genetivo,
vel a., vel من. C. 349; 409, 5.

كَمَا (*et ك*) ut, sicut.

كَبَّنَ *o.*, texit; custodivit. لَوْلُو مَكْنُونٌ
margarita in concha custodita. | كَبَّنَ
pl. أَكِنَّةٌ tegumentum.

كَنُودٌ *m. et f. ingratus, rebellis, c. ل p.*
كَنْزٌ (e pers. كَنْزٌ) thesaurus.

كَانِسٍ *pl.* كُنَّسٍ se in latibulum recipiens, se occultans.

أَصْحَابُ كُهْفٍ specus, spelunca. الكُهْفِ socii speluncae *i. e.* septem dormientes Ephesi; *v.* XVIII, 8—25.

كَاهِنٌ vates, hariolus.

كُوبٌ (*ex. ar.* כּוּבָא *i. e. lat.* cupa) *pl.* أَكْوَابٌ cantharus ansa et tubulo carens.

كَأٌ a, prope fuit *ut*, parum abfuit *quin*, sequente imperfecto. C. 407 *rem. c.*

كُورٌ — II *n. act.* نَكُوْبِرٌ obvolvit, convolvit. إِذَا الشَّمْسُ كُوِّرَتْ cum sol obvolutus erit *tenebris* (LXXXI, 1).

كُوكَبٌ (*pro* كَبْكَبٌ; Barth, ZDMG. XLI, 1887, 629; Guidi, Giornale della Società Asiat. Italiana, III, 1889, 165) *pl.* كُوكَابٌ stella.

كَانَ o, fuit. مَا كَانَ لِلَّهِ أَنْ non fuit *conveniens* Deo *ut*. | مَكَانٌ locus; status, condicio.

كَادَ i, *n. act.* كَيْدٌ decepit dolo; insidias *in* (ب vel ل) *qm* struxit; rationem rei faciendae excogitavit *pro* (ل) *qo* (XII, 76). | كَيْدٌ dolus, fraus; insidiae; astutia, techna.

كَيْفٌ quomodo (*interrogative et definitive*). S. 102; C. 372.

كَيْلٌ — VIII *mensurando frumentum* *ci* (ل) dedit. | كَيْلٌ mensura tritici *cet.*

ل

لٌ equidem, profecto, certe; *praedicato, non subiecto, praepositur, qua*

re ab إِنَّ differt, *in initio sententiae semper posito.*

لِ 1^o *praepos.*, ad (*nota dativi*), ob, propter; *c. suffixis scribitur* لٌ. S. 70; C. 21, 354. — 2^o *coniunctio, ut, sequente subiunctivo.* S. 75; C. 380. *Sequente iussivo, indicat imperat. tertiae p. sing. et pl., et primae pl.; et tunc, praecedente فَ, vocalem amittit.* S. 76; C. 364. (لِ أَنْ لَا) لِئَلَّا | ne. C. 380, 2.

لَا non, minime; ne (*c. iussivo*). *Nomen indeterminatum* لَا sequens, *in a. ponitur.* S. 73, 76; C. 360, 367, 380, 404. — *In Qorano ante أَقْسِمُ iuro, semper* لَا *sensu affirmativo adhibetur, sequente oratione affirmativa cum* لٌ *vel* إِنَّ *incipiente* (LVI, 74; LXIX, 38; LXX, 40; LXXV, 1, 2; LXXXI, 15; LXXXIV, 16; XC, 1). *Id multifariam explicatum est; vel* لَا أَقْسِمُ *est interrog. ne ego iurem? me hoc non iurare?; vel interpretandum est ne quidem iuro, res enim ipsa omnibus patet; vel* لَا *disiunctum est, non; iuro cet.; vel denique* لَا *est idem ac* لٌ *cum productione vocalis per emphasisin.* Cf. *etiam* كَلَّا.